РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

котЕльниковский муниципАльньlй рдйон
КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ ]Y9 68/1

08.11 .202З года х. Красноярский

О принятии от органов местного самоуправления Котельниковского
муниципального района Волгоградркой области осуществления части их

полномочий по решению вопросов местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. NЬ 1Зl-ФЗ (Об
общиь принципах организации м9стного самоуправления в Российской
Федерации>>, Уставом Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области, решением Совета нароДНЬiх

депутатов Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципаJIьного района Волгоградской области от <26> сентября 2015 г. ЛЪ

29l| (О Порядке заключения органами местного самоуправления
Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области соглашений с органами местного
самоуправления Котельниковского мунициrrапьного района Волгоградской
области о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов
местного значения)) Совет народных депутатов Красноярского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

решил:
1. Принять от органов местного самоуправления КотельниковскоГо

муниципilJIьного района Волгоградской области осупIествление следующИх
полномочий на территории Красноярского сельского поQеления

Котельниковского муниципчLпьного района Волгоградской области По

решению вопросов местного значения:

JФп/ | Вопрос местного значения муниципального Полноrлоч иrI оргz,ll lOB \lcc,I,1 lO l,(,)

са ]\,l о)/ I l ра вл е н и я I\4 \, l i 1.1 Ll t] l | |l
jl

l) l | () I,L)

райо гt:l. гl о/lл e)ttt,l l l t 1,1 е п l] 1,1 l l я l,,,1 I о li
осу щестl]Jl е н l] IO н ll,tс l] l) ll l-() l] },| 1,1

ссл ьского посс.пе l l t,| rl

1. пункт 4 части 1 статьиl4 Федерального закона
от 06.10.2003 г. Ns 131-ФЗ (об общих
принципах организации местного

пункты 1-6,9,9.1., l0 части l

статьи б Федерального закона о,г

07 .\2.ж11 г. Ns 416-ФЗ ко

самоуправления в Российской Федерации>

2. пункт 22части 1 статьи l4 Федерального
закона от 06.10.200З г. }ф lЗl-ФЗ коб общих
принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>

водlоснао7liениt] t1 B0,I(oo1-I]e,Ilel Illtl))

гlункт 2 с,га,гьи.l. tlylttt,l- j с-га-гt,tt 7"

абзац б пунttта l. абзац l ttvltt<r-a ]
статьи 9. абзац 7 пунl,та j с 1,1t,гьtt

l2, абзач 2 пчнttта 2 c,t,a,t r,tl l _r.

пунItт 5 стtt,t,ьи l6, rrуttкты I tr -{

статьи l7. пyнt<,I,ы l lt -l cr-a,t-blt l8.
пункты l lt 2 ста,гьll l 9. абзацt,t l lt

5 пунктir l. абзаlt 2 пчнк-га 2 сгатьlt
20, пункты 2 и 3 с,гатьtl ?2. с,га tья

2З, гlуtlкты l и 2 cTaTbt.l 1,1. с,l lt,l,t,я

27Федерального заl(о|lа о l,

12.0l .l996 г. }Гс 8-ФЗ к()
погребенtltt и lIoxopoIlll()i\l,]lc_llc)):

абзац l0 cT:tTblr 2, абзацьr l. ]. 5.

статьи 5, абзацы 4. 7. 9. 1,1 ct,a,l r,tt 6.

абзац l стаr,ьи 7, абзац 2 ста,гt,и 9.

абзац З статьи l 0,абзацL,t (l2 - (j5

статьи l l Закона Росслrг,iской

Федерации от l4.0l .l 99] г. ,Vl -1292-

l кОб yвeKoBеLIeIlиtl па]\lя г1,1

погибших пр1.1 защl]l-е L),I,etIec гва))

2. Рекомендовать главе Красноярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области
Кравченко Николаю Васильевичу подписать с администрацией
Котельниковского муниципЕtльного района Волгоградской области
соглашение о передаче части полномочий сроком до 31 ,|2.2024 г.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01 .2024 г.и действует до
З I.12.2024 г. (включительно).

Глава Красноярского Н.В.Кравченко
сельского поселен ffi,fЁ;ffi

Ё=-
*'Рр'ý tWffi;i*
зailffiiýs'ч,;"Э \ffiffiФ "-.-.ф"t

W,,,,,Ж,'-W